
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VfK Südwest R

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 11 10 22

255 15 9

20:1521:17 21:17

21:16
╳
11
20

2
12
21

6
15
23

7
16
24

8
18
25

9
19 Auszeit

Ende
15:24

B  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte

9 10 12 32 11 48

1919 42

12:16 12:16

15:20 15:20
0
8
15

2
10
17

3
11
18

4
12
19

5
13

7
14

Auszeit

10:14
14:20

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

48 9 10 12 32 11

255 19

22:1713:10

24:18
╳
10
21

3
12
24

4
13
25

5
14

6
17

9
20 Auszeit

20:15

Ende
15:56

A  VfK Südwest S

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 11 10 22

1815 9

10:13 10:13

0
8
17

1
9
18

2
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

8:12
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59

A  VfK Südwest R

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 11 10 22

1815 5 9

13:2013:19 13:20

╳
9

2
12

3
13

4
17

5
18

7
Auszeit

4:9

Ende
16:25

B  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte

9 10 12 32 19 48

255 42

22:17 22:17

2
15

4
16

6
21

9
23

10
25

12 Auszeit

15:12
21:17

S
A
T
Z

4

Start
16:28

B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

48 9 10 12 32 19

2511 5 42

20:1618:12 18:12

20:1619:15 19:15
╳
10
20

1
12
24

4
13
25

5
17

6
18

8
19 Auszeit

19:16

Ende
16:52

A  VfK Südwest S

I II III IV V VI Punkte

8 6 9 5 10 15

1822 3

11:17 11:17

17:24 17:24
0
8
17

2
10
18

3
11

5
12

6
13

7
16 Auszeit

17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  VfK Berlin-Südwest vs. Berliner TSC B

Spiel 16 01.12.2024 15:00 Uhr

259 / Sporthalle Kopernikus-OS
12163 Berlin-Steglitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfK Südwest 11/14

3 Schubert, Janek X

5 ★ Krückeberg, Nico X
6 Jaeger, Gero X
8 Groenewolt, Jorrit X
9 Nündel, David X

10 Damerius, Sören X
11 Lahser, Lukas X
12 Rodenhagen, Tom
13 Pultke, Robert X
15 Eckstein, Martin X

22 Fink, Marcel X

A  Libero

12 Rodenhagen, Tom

13 Pultke, Robert X

A  Offizielle

T Damerius, Sören

C

B  Berliner TSC 11/14

2 Stäbe, Viktor X
5 Lamping, Konstantin X
9 Meisner, Kolja X

10 Borchard, Carl X

11 Sutor, Alexander X
12 Koch, Marvin X
19 ★ Paszkiewicz, Colin X
32 Bartoszewicz, Jakob X

42 Cherniev, Kyrill X
48 Theimer, Paul X
49 Krieg, Max Linus

B  Libero

2 Stäbe, Viktor X

B  Offizielle

T Zadon, Mansour E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
BTSC: keine deutsche Trainerlizenz lag vor

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

10 A 3 16:21

3:1

Ergebnisse
A  VfK Südwest Berliner TSC B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 24 19 0 4 2
2 2 0 18 2 29 25 1 3 1
1 3 0 18 3 26 25 1 2 2
1 4 0 18 4 24 25 1 6 1

5

4 13 1 79 103 94 3 15 6
Start: 15:00 Ende: 16:52 Dauer: 1:52

Sieger: Berliner TSC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Altmann, Johannes 1

2 Kuring, Ralf DE 2

Schr. Linke, Sarah
Assist. Butz, Till

Dokument erstellt: 01.12.2024 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


