

## Regionalliga Nordost Männer

Männer

(A) VfK Berlin-Südwest vs. Berliner TSC (B)

Spiel 16

01.12.2024 15:00 Uhr

259 / Sporthalle Kopernikus-OS 12163 Berlin-Steglitz



11/14

				S		art :00	A	) VfK :	Südwe	est	R		de :24	(	Berli	iner TS	SC .	S
	Αι	ıfschlagfo	lge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Star	rtaufstellu	ıng '	<b>~</b>	8	6	3	11	10	22		9	10	12	32	11	48	
ufstellung	A	Spieler	rnr.	Ţ		(5)	15			9	25	(19)			42			19
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	Z		20:15	21:17			21:17		12:16			12:16			
Ľ			_			21:16						15:20			15:20			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	- 1	1	X 11	2 12	6 15	7 16	8 1Ω	9 19	Auszeit	0	2 10	3 11	4 12	5 13	7 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.						24	18 ②			15	17	18	9	2	Ť	10:14 14:20

S	St. 15	art :27	Œ	Berl	iner T	sc	R		de :56	(A	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	48	9	10	12	32	11		8	6	3	11	10	22	
Ľ					(5)	19	25			15			9	18
Z					22:17	13:10				10:13			10:13	
					24:18									
2	χ 10	3 12	4 13	5 14	6 17	9 20	Auszeit	0 &	1 9	2 11	5 12	6 13	7 15	Auszeit
	21	24	13 25		. ,	_ `		17	<u>1</u> 3					8:12 13:19

	Aufachlanfalsa				art :59	A VfK Südwest			R		de :25	B Berliner TSC				S	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	尸	8	6	3	11	10	22		9	10	12	32	19	48	
tellu		Spielernr.	<u>                                     </u>			15	5		9	18	5			42			25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			13:20	13:19		13:20		22:17			22:17			
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9	2 12	3 13	4 17	5 (18)	7	Auszeit	2 15	4 16	6 21	9 23	10 ②	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			12		,	19		4:9	13			23	۳		15:12 21:17

S	St. 16	art :28	Œ	Berl	iner T	sc	R	En 16	de :52	Œ	S			
lΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	48	9	10	12	32	19		8	6	9	5	10	15	
	11	(5)			42		25			22)			3	18
Z	20:16	18:12			18:12		1			11:17			11:17	1
	20:16	19:15			19:15		1			17:24			17:24	l
4	X 10	1 12	4 13(	5 17	6 18	8 19	Auszeit	0 8	2 10	3 11	5 12	6 13	7 16	Auszeit
	20	24	25)				19:16	17	18)					17:23

A VfK Südwest

6 Jaeger, Gero

3 Schubert, Janek

8 Groenewolt, Jorrit

★ Krückeberg, Nico

	Αι	ıfschlagfolg	е				
jg.	Sta	rtaufstellun	g				
llur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	d				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					

e	.00	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
:	T Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

9	Nündel, David	Х	11	Sutor, Alexander	Х
10	© Damerius, Sören	Χ	12	Koch, Marvin	Х
11	Lahser, Lukas	Χ		★ Paszkiewicz, Colin	Х
12			32	Bartoszewicz, Jakob	Х
	Pultke, Robert	Χ	42	Cherniev, Kyrill	Х
	Eckstein, Martin	Χ		Theimer, Paul	X
22	Fink, Marcel	Χ		Krieg, Max Linus	Ϊ́
A	Libero			Libero	
12	Rodenhagen, Tom		<u>و</u>		
	Pultke, Robert	Χ	2	Stäbe, Viktor	Χ
Ā	Offizielle		B	Offizielle	
Т	Damerius, Sören		Т	Zadon, Mansour	Ε

11/14 B Berliner TSC

2 Stäbe, Viktor

9 Meisner, Kolja

10 @Borchard, Carl

5 Lamping, Konstantin

			Sa	<u>nkti</u>	oner	)
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
10				Α	3	16:21

<u>Bemerkungen</u>
BTSC: keine deutsche Trainerlizenz lag vor

	(	$\mathbf{A}$	Vfk	Süd	west	Berli	ner '	TSC	: (B	
7	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	4	1	25	1	24	19	0	4	2
1	2	2	0	18	2	29	25	1	ო	1
Г	1	3	0	18	3	26	25	1	2	2
Ŀ	1	4	0	18	4	24	25	1	6	1
					5					
4	4	13	1	79		103	94	3	15	6
	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:52	Dau	ıer:	1:5	52
5	ie	qe	r: E	Berlii	ner TS	C				3:1

**Ergebnisse** 

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Altmann, Johannes		1					
2	Kuring, Ralf	DE	2					
			Schr.	Linke, Sarah				

Assist. Butz, Till